
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

_31 жовтня 2025  року                        м. Старокостянтинів                               №  20 п.14/36/VIII 
 

 

 

 

Про затвердження документації із  

землеустрою та передачу земельної  

ділянки у постійне користування  

 

 

Керуючись статтями 122, 123 Земельного кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення розташованої в с. 

Решнівка Решнівецького старостинського округу Старокостянтинівської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області по вул. Н. 

Фесуна, 22/1 земельної ділянки площею 2,2716 га із земель житлової та 

громадської забудови для будівництва та обслуговування будівель закладів 

освіти (КВЦПЗД: 03.02; кадастровий номер 6824286900:01:001:0026) з 

подальшою передачею її у постійне користування. 

 

2. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності за 

Старокостянтинівською територіальною громадою в особі 

Старокостянтинівської міської ради на земельну ділянку площею 2,2716 га, 

розташовану в с. Решнівка Решнівецького старостинського округу 

Старокостянтинівської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області по вул. Н. Фесуна, 22/1 (КВЦПЗД: 03.02; кадастровий 

номер 6824286900:01:001:0026), та залишити її у віданні міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


